Региональная общественная организация

                                                     «Федерация шашек в городе Москве»

                                                     ИНН 5029998768, КПП 770801001, ОГРН1135000003610

                                                    Адрес: 129090, г.Москва, Большой Балканский пер., д.5

                                                   т. (+7) 915257316,  е-mail info@shashki.msk.ru

___________________________________________________________________________________

 Исх. № 10    от 30 января 2023 г.

Протокол № 2

Внеочередного заседания Президиума

Региональной общественной организации

«Федерация шашек в городе Москве»

Дата проведения заседания: 30 января 2023 года.

Место проведения заседания: Москва, Коломенский пр-д 21 кв 15.

Время проведения: 19:00  - 21:00.

Дата составления протокола: 31 января 2023 года.

Присутствовали:

члены Президиума РОО «Федерации шашек в городе Москве» (РОО ФШМ)

 Грязнова Наталья Геннадьевна

 Кушков Сергей Евгеньевич

 Христич Василий Викторович

 Полянников Геннадий Григорьевич On-Line

 Славянов Никита Андреевич

 Силин Михаил Дмитриевич

Повестка заседания:

1. Проведение заочного Общего Собрания членов РОО ФШМ.

Слушали:

По 1-му вопросу: Грязнову Н.Г.

В связи с отсутствием кворума на Общем собрании членов РОО ФШМ 29 января 2023 г.

для правомочного принятия изменений в Уставе РОО ФШМ, утверждения Положения о

Попечительском совете РОО ФШМ, утверждения Положения о взносах РОО ФШМ

предлагается:

1) провести заочное Общее собрание членов РОО ФШМ с повесткой очного Общего

собрания РОО ФШМ от 29.01.2023г.:

1. Новая версия Устава РОО "Федерация шашек в г.Москве".

2. Положение о Попечительском совете РОО "Федерация шашек в г.Москве".

3. Положение о взносах РОО "Федерация шашек в г.Москве".

Проекты указанных документов опубликованы 30.12.2022 г. на сайте РОО ФШМ -

 https://shashki.msk.ru/news/anounce/725/;

2) внести в бюллетени для заочного голосования процедурные вопросы:

«Избрать председателем собрания Грязнову Н.Г.; секретарем собрания – Христича

В.В.; в счетную комиссию – Луизу Батуеву, Михаила Силина и Никиту Славянова.

3) внести в бюллетени для заочного голосования следующие вопросы для решения:

- Утвердить Устав РОО  "Федерация шашек в г.Москве" в новой редакции;

             - Утвердить Положение о Попечительском совете РОО  "Федерация шашек в

               г.Москве";

mailto:info@shashki.msk.ru
https://shashki.msk.ru/news/anounce/725/

             - Утвердить Положение о взносах РОО  "Федерация шашек в г.Москве".

4)  Провести заочное Общее собрание членов РОО ФШМ 10 февраля – 01 марта 2023 г.

      Бланк уведомлений о проведении заочного Общего собрания с бюллетенями для

заочного голосования опубликовать на сайте РОО «Федерация шашек в г.Москве», копии

заполненныйх бюллетеней присылать на strega2366@yandex.ru до 28.02.2023г.

Подсчет голосов и составление протокола по итогам заочного Общего собрания 02-05

марта 2023 г.

Проголосовали: «За» - 6, «Против» - 0, «Воздержались» - 0.

Решение по 1-му вопросу принято единогласно.

Протокол вел  Кушков С.Е.

Подписи:

Члены Президиума Федерации:

 _________________/ Полянников Г. Г./

 ________________/Славянов Н. А. /

 _______________/Христич  В.В. /

 ________________/Силин М.Д. /

Председатель заседания Президиума               _________________/  Грязнова Н.Г./

Секретарь заседания Президиума                     _________________/  Кушков С.Е./

mailto:strega2366@yandex.ru